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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.03.2017г. № 49-р
     пгт. Шумячи
	О приеме-передаче муниципального 

имущества


	


В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании служебной записки Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.03.2017г. 

         1. Передать с баланса Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на баланс муниципального унитарного предприятия «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект муниципальной собственности (далее - Объект):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость объекта

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Автобус марки MERCEDES-BENZ-223204
	2016
	110135001
	2508141,70
	2508141,70


 2. Закрепить вышеуказанный Объект за  муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на праве хозяйственного ведения.

 3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области представить на утверждение акт приема-передачи Объекта и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Д.А. Каменев
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